
Zapraszamy na bezpłatne konsultacje z psychoterapeutą.


Autor: 
Adres: https://www.nfz-zielonagora.pl/PL,kontrast/1049/9005/Zapraszamy_na_bezplatne_kon
sultacje_z_psychoterapeuta/

Zapraszamy na bezpłatne konsultacje z psychoterapeutą.  

Rozpoczynamy nowy cykl konsultacji w naszej Sali Obsługi Klienta. Tym razem będą to spotkania
z psychoterapeutą. W każdy trzeci czwartek miesiąca będzie u nas do dyspozycji klientów
specjalista, który na co dzień udziela świadczeń w ośrodku działającym w ramach Centrum
Zdrowia Psychicznego w Zielonej Górze. Takie spotkania organizowaliśmy w siedzibie Oddziału
wielokrotnie. Każde z nich cieszyło się bardzo dużym zainteresowaniem. Dlatego powstał pomysł
takich konsultacji w formule cyklicznej. Podobnie jak „Piątki z Farmaceutą”. Zdrowie psychiczne
często zaniedbujemy, bagatelizujemy. A jest ono tak samo ważne jak zdrowie fizyczne. Złe
samopoczucie, utrzymujący się długo smutek, lęk czy strach przed najprostszymi czynnościami.
Czy to sygnał, że powinniśmy skorzystać z pomocy specjalisty? Czy to nic takiego? Bo to chwilowe,
bo „jutro” minie. Często zadajemy sobie takie pytania? Nie zgadujmy! Porozmawiajmy! W ramach
„Czwartku z Psychoterapeutą” będzie można uzyskać informację m.in. : > czym różni się
psychoterapia od wsparcia psychologicznego > w jakich trudnościach szukać pomocy specjalisty
zdrowia psychicznego > czym różnią się kompetencje psychologa, psychoterapeuty czy psychiatry >
dlaczego warto zadbać o swoje zdrowie psychiczne tak samo jak fizyczne > jak można zapisać się
na psychoterapię w ramach NFZ Dlaczego warto skorzystać z konsultacji? Ponieważ będzie można
: > zwiększyć wiedzę na temat psychoterapii, „odczarować” ją i przekonanie, że nie jest dla każdego
> skonsultować z psychoterapeutą z poradni zdrowia psychicznego swoje trudności > omówić czego
na terapii można się spodziewać, a kiedy lepiej szukać innego specjalisty > przekonać się, że sesja u
psychoterapeuty to nic strasznego :) Zapraszamy !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                      strona 1 / 1

http://www.tcpdf.org

